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Sunuş: 

Strateji, uzun vadede önceden belirlenen bir amaca ulaşmak için izlenen temel yol veya yaklaşım; çeşitli güçleri bir arada 

kullanma ve düzenleme sanatı; plan ise bir işin, bir yapıtın gerçekleştirilmesi için uyulması tasarlanan düzen olarak tanımlanmaktadır. 

Stratejik plan ise hedeflere ulaşabilmek için ince eleyip sık dokunan hayati öneme sahip planlama olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Giderek karmaşıklaşan günümüz hayatında ihtiyaçlar da giderek çoğalmakta ve karmaşıklaşmaktadır. Bu ihtiyaçlara etkili çözüm 

üretebilmek, sadece planlamayla değil ancak Stratejik planlama ile mümkün olabilir hale gelmiştir. Gelişmiş ülkelere baktığımızda 

gelişmişliklerini planlamaya borçlu olduklarını, günümüzde ise planlamalarını giderek stratejik planlamaya kaydırdıklarını 

görmekteyiz. Eğitim gibi, bir milletlerin hayatında hayati öneme sahip kurumlarda ise Stratejik planlama bir kat daha önemli hale 

gelmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının 2018/16 sayılı Genelgesi kapsamında Okulumuz 2019-2023 stratejik 

planını hazırlamış bulunmaktayız. 

 

Planımızın, Okulumuzun akademik, sosyal ve kültürel faaliyetlerde başarısının artmasında, Milli Eğitim Temel Kanununda geçen 

genel ve özel amaçlara ulaşmamızda; misyon ve vizyonumuz u gerçekleştirmede etkili olacağı inancındayım. Planın hazırlanmasında 

emeği geçen, başta Stratejik planlama ekibimiz olmak üzere Stratejik planlama üst kurulumuza ve bütün paydaşlarımıza teşekkür 

ediyorum. 

 

Adnan GÖKTAŞ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan 

çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten 

ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Adnan GÖKTAŞ Okul Müdürü Emre DURMUŞ Öğretmen 

Emre KARAMAN Müdür Yardımcısı Tülay YILMAZ Öğretmen 

Hikmet YILDIZ Öğretmen Hilmi PALA Öğretmen 

Tolgahan ŞENYİĞİT Okul Aile Birliği Başkanı Buket UZUN Öğretmen 

Yusuf ŞAHİN Yönetim Kurulu Üyesi Hikmet YILDIZ Öğretmen 

  Tuğba Ersin EZRİK Öğretmen 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve 

Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 

Okulumuz 17/09/2012 tarihinde Vize Eski Askerlik Şubesinde eğitim öğretime başlamıştır. Bu binada 2 yıl Eğitim-Öğretim 

Faaliyetlerini yürüten okulumuz 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında eski Vize Meslek Yüksekokulu binasına taşınmış ve şuan ki mevcut 

durumunda eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  Ayrıca okulumuz İmam Hatip statüsünden Anadolu İmam Hatip statüsüne geçmiş 

olup puanla öğrenci almakta ve üniversiteye yönelik  genç ve dinamik kadrosuyla “Ahlaklı, kültürlü, milli ve manevi değerlerinin bilincinde 

olan öğrenciler” yetiştirmeye devam etmektedir. 

Okulumuzda 10. Sınıftan itibaren okul uygulama mescidinde öğrencilerimize Cuma Namazı Namazlarında mesleki alanda uygulama 

yaptırmaktayız. Ayrıca öğrencilerimize yakın çevremizde bulunan camiilerde imamlık, müezzinlik ve vaizlik görevleri vererek onların mesleki 

becerilerinin artmasını sağlamaktayız. Okulumuzda sayısal, sözel ve eşit ağırlık alanları olmak üzere her sene alan seçmeli dersleri 

seçilmektedir. Buradan mezun olan öğrencilerimiz istedikleri üniversiteleri tercih edebilmektedir. Spor alanında da okulumuzda bir adet tenis 

sahası, 1 adet basketbol sahası, minyatür kale sahası ve spor odası bulunmakta olup öğrencilerimiz beden eğitimi ve spor derslerini orada 

işlemektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Kırklareli İlçesi: Vize 

Adres:  Devlet Mahallesi 8. Cadde No:4 Vize/KIRKLARELİ Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/MWV4AyopCBM2 

Telefon Numarası:  0288 318 35 54 Faks Numarası: 0288 318 35 54 

e- Posta Adresi: 974758@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://vizeaihl.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 974758 Öğretim Şekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 17.09.2012 Toplam Çalışan Sayısı * 15 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 58 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 60 Erkek 7 

Toplam 118 Toplam 12 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 14 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :8 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

  Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 2 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 5 5 10 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 1 2 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 8 7 15 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon 1  

Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane 1  

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 35 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 49 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 600 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1000    

Okul Kapalı Alan (m2) 811    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2
) 200    

Kantin (m2) 200    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5A 1 5 6     

6A 3 5 8     

7A 4 6 10     

8A 5 7 12     

9A 18 8 26     

10A 7 5 12     

11A 9 15 24     

12A 11 9 20     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 11 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 50 mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme 

bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 20695,00 20685,75 

2019 20947,00 20945,98 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan 

geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak 

üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Sıra MADDELER % 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 77 

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 

70 

3 
Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

65 

4 
Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 

64 

5 
Okulda kendimi güvende hissediyorum. 

88 

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 

60 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

70 

8 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 

55 

9 
Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 

66 

10 
Okulun içi ve dışı temizdir. 

85 

11 
Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

50 

12 
Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 

70 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

45 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Sıra MADDELER % 

1 
Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 

87 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 88 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 75 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 95 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 79 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 75 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 75 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 94 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 80 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 75 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 88 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 100 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 80 

  

Anket sonuçlarına göre öğretmenlerin büyük çoğunluğunda aidiyet duygusunun geliştiği, kendilerini geliştirdikleri ve okul idaresi ile uyumlu 

çalıştıkları sonucu ifade edilebilir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Sıra MADDELER % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 89 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 94 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 83 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 82 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 94 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 100 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 87 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 88 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 88 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 53 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 92 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 82 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 88 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş 

anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu 

belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan 

güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 

 

Öğrenciler Öğrencilerin milli, manevi ve insani değerlerler yönünden donanımlı olmaları 

Çalışanlar Yönetici ve çalışanların karşılıklı anlayış ve görev bilincinin üst düzeyde bulunması. 

Veliler Velilerinin okul idaresi ve çalışanlarına karşı etkin güven duymaları. 

Bina ve Yerleşke Ulaşımı kolay ve fiziki imkânlar yeterli düzeydedir. 

Donanım Okulumuzun günümüz eğitim sistemi ve etkinliklerine cevap verebilecek donanımlara sahip olması. 

Bütçe Okulumuz temel ihtiyaçlarını karşılayabilecek gelire sahiptir. 

Yönetim Süreçleri Kararlar alınırken iç paydaşların yönetim süreçlerine aktif katılımına önem verilir. 

İletişim Süreçleri Okulun web sitesi, Watsap ve mesaj sistemi iletişim araçlarıyla Velilere günlük öğrenci bilgilerinin iletilmesi. 

 

 

 



 
 

17 
 

 

Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler Okulumuzun bölge nüfus itibariyle az öğrenciye sahip olması akademik başarıyı düşürmektedir. 

Çalışanlar Okulumuzda çalışanları kaynaştıracak sosyal ve kültürel faaliyetlerin az olması. 

Veliler Okulumuz imam hatip statüsünde olduğu için bölge halkınca yeterince bilgi sahibi olunamaması ve 

Velilerin eğitim öğretim etkinliklerine katılımının oldukça düşük olması. 

Bina ve Yerleşke Okul mantolamanın olmaması ve ısınma sorununun olması. 

Donanım Okulumuzda  Yeterli Kütüphanenin olmaması . 

Bütçe Merkezi ve okul aile birliği bütçesinden gelen gelirlerin yetersiz olması. 

Yönetim Süreçleri Yöneticilerin görev dağılımı konusunda yetersiz olması. 

İletişim Süreçleri Öğrenci velilerimizin iletişim süreçlerine yeterli düzeyde ilgi göstermemesi. 

 

Dışsal Faktörler  

 

Fırsatlar 

Politik Eğitim politikasının bölgemiz için uygun olması. 

Ekonomik Bölgemizde hayırseverlerin olması ekonomik fırsat konusunda önemli potansiyel barındırmaktadır. 

Sosyolojik Bölgemizin çok fazla göç alması sebebiyle öğrencilerin farklı kültürleri yaşayarak öğrenmesi. 

Teknolojik Okulumuz un yeterli sayıda akıllı tahta ve teknolojik araçlara sahip olması. 

Mevzuat-Yasal Yeni çıkan yasa ve mevzuatların insan odaklı ve kapsayıcı nitelikte olması. 

Ekolojik Bölgenin Eğitim konusunda istekli olması. 
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Tehditler 

Politik Liseye yerleştirme sisteminin yıllara göre farklılık arz etmesi ve öğrenci sayılarının düşmesi 

Ekonomik Bölgemizde tarım ile uğraşanların sayısının fazla olması ve ekonomik düzeyinin düşük olması öğrenci başarısını olumsuz 

etkilemektedir. 

Sosyolojik Bölgemizde imam hatiplerin fazla tercih edilmemesi öğrenci sayısını olumsuz yönde etkilemektedir 

Teknolojik Teknolojik imkânların fazlalığı öğrenci başarısını olumsuz yönde etkilemektedir. 

Mevzuat-Yasal Yasaların ve yönetmeliklerin sık sık değişmesi. 

Ekolojik Trafik yoğunluğu ve Hava kirliliğinin fazla olması. 

 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan 

hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite 

kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal 

ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 

kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 
İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun 

alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Bedensel engelli öğrenciler için okul ve kurumların fiziki yetersizliği 

2 Bazı okul türlerine yönelik olumsuz algının olması 

3 Ortaöğretimde aile taradından takip edilmeyen öğrencilerin devamsızlık oranının yüksek olması 

4 Hayat boyu öğrenmeye katılımın yeterli düzeye erişememiş olması 

5 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımının yeterli düzeyde olmaması 

6 Farklı çevreden gelen öğrencilerin oryantasyon sorunu 

7 İlk öğretimden gelen öğrencilerin okuma yazma sorunu olması 

8 Kaynaştırma öğrencilerinin destek eğitim odası öğretmen yetersizliği. 

9 Okula Uyum programına veli ve öğrencilerin yeterli ilgiyi göstermemesi. 

10 Üniversite hedefi olmayan öğrenciler okula devam konusunda sorun yaşamaktadırlar 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Ulusal ve uluslararası proje çalışmalarına katılan öğretmen ve öğrenci sayılarının yeterli olmaması 

2 Okul sağlığı ve temizliği konusunda eksikliklerin olması 

3 İlçemizde öğrencileri zararlı alışkanlıklara özendirecek ortamların 

4 Öğretmenlere yönelik il dışı hizmet içi eğitimlere ulaşılabilirliğin zorluğu. 

5 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımının verimli olmaması 

6 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kurslarının nitelik ve nicelik bakımından yetersiz olması 

7 Yabancı dil eğitiminin işlevselliğinin düşük olması 

8 Uluslararası hareketlilik programlarına katılıma bilgilendirmenin bölgesel düzeyde yetersiz olması. 

9 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetlerine veli ve öğrencilerin ilgisinin yeterli olmaması. 

10 Sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerin yeterli düzeyde olmaması. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışanların yönetim süreçlerine katılımlarının yeterli düzeyde sağlanamaması. 

2 Hizmet içi eğitim kalitesinin yetersizliği 

3 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin yetersiz olması 

4 Stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

5 Genel bir izleme-değerlendirme sisteminin olmaması 

6 İstatistik ve bilgi temini konusunda veri tabanının yeterli düzeyde olmaması 

7 Çalışan memnuniyet düzeyinin belirlenmesine yönelik yeterli çalışmanın yapılmaması 

8 Okulumuzun çevremizden çok tercih edilmiyor olması, kayıt için az öğrenci gelmesi 

9 Okul güvenliği ile ilgili güvenlik tedbirlerinin maliyetinin yüksek olması. 

10 Okulun laboratuvar, kantin ve mantolama gibi problemlerin olması. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 

Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ 

 Vize Anadolu İmam Hatip Lisesi mensupları olarak, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa ve insani değerlere saygıya dayanan bir din 

öğretimi anlayışının gelişmesine katkıda bulunmak, evrensel ilkeleri göz önünde bulunduran, maddi ve manevi ilimlerle donatılmış insanlar yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ 

Öğrencilerimizin Zihninde, İnsana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel değerlere saygıyı ön planda tutan bir din öğretimi anlayışının yayılmasına 

katkı sağlamaktır. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Eğitimde kaliteyi ön planda tutarız 

2) Akla ve bilime dayalı bir din anlayışının Türkiye için gerekli zihniyet değişikliğinin gerçekleşmesine yardımcı olabileceğine inanırız 

3) Düşünen, sorgulayan, inancını aklıyla bütünleştiren öğrencilerin yetişmesine hizmet edecek yöntemlerin geliştirilmesine çalışırız 

4) Din eğitiminde belletici ve baskı altına alıcı bir yaklaşımı değil, konuları çözümleyici ve yorumlayıcı bir yaklaşımı benimseriz 

5) Dinin bütünleştirici, huzur verici ve barışı sağlayıcı gücünü ortaya çıkarmaya çalışırız. Şekilcilik ve sloganları 

değil, ahlakî öğretilerin felsefesini önemseriz. 

6) Kavram kargaşası ve kavram belirsizliğini giderecek bilimsel çalışmalar üretiriz. 

7) Sağlıklı bir din anlayışının kaliteli bir eğitim-öğretim sürecinden geçtiğine inanırız 

8) Sorunlara aceleci çözümlerle yaklaşmamaya çalışırız. 

9) Oku, düşün ve anla prensibini benimseriz 

10) Niteliğin, nicelikten üstün olduğuna inanırız ve enerjimizi olumlu alanlarda ve insanlığa hizmet için harcarız 

11) Yönetici-öğretmen-öğrenci-veli (aile) ilişkisinde güven ortamı sağlamak için tüm tedbirleri alırız 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama: 

 

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

 
TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: 

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 
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Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 

 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

MEVCUT HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 

yaptıranların oranı (%) 
10 12 15 17 20 25 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 

okul öncesi eğitim almış olanların oranı 

(%)(ilkokul) 

 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
10 12 18 20 25 30 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
8 8 5 3 2 1 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 

kullanımına uygunluğu (0-1) 
0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.g. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

devam oranı (%) (halk eğitim) 
0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.h. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 

katılan kişi sayısı (sayı) (halk eğitim) 
0 0 0 0 0 0 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 

yapılacaktır. 
Okul Stratejik Plan Ekibi Nisan  

1.1.2 
Kayıt bölgesindeki okullarda Mayıs ayında okulun tanıtımı 

yapılacaktır. 
Okul tanıtım ekibi  Mayıs  

1.1.3 
Okulun çevrede  tanıtımı  için cami  imamları  ve  sivil toplum 

kuruluşları ve ortaokul müdürleri ile ile iş birliği  yapılacaktır. 

Adnan GÖKTAŞ 

Okul Müdürü 
Her Dönem 

1.1.4 
Okula yeni başlayan 5. Sınıf ve 9.sınıf öğrencilerine oryantasyon 

eğitimi yapılacaktır. 
Ders öğretmenleri 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.5 
Okula yeni başlayan 5. Sınıf ve 9.sınıf öğrencilerine okulun işleyişi 

ve özellikleri hakkında bilgilendirme yapılacaktır. 
Okul idaresi-Rehberlik servisi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.6 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi 

için çalışmalar yapılacaktır. 

Adnan GÖKTAŞ 

Okul Müdürü 
Mart  

 

1.1.7 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velilerine yönelik bilgilendirme 

seminerleri düzenlenecektir. Veliler günlük olarak öğrencilerinin 

devamsızlığı konusunda bilgilendirilecektir. 

 

Okul idaresi-Rehberlik servisi 
 

Her ayın son haftası 

 

1.1.8 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 

kolaylaştırılması için rampa hizmetlerinin yapımı 

sağlanacaktır. 

Adnan GÖKTAŞ 

Okul Müdürü 

 

Haziran  

 

1.1.9 
Okulumuza gelen yabancı öğrencilerin oryantasyonu ve eğitime 

katılımları konusunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

Emre KARAMAN 

Müdür yardımcısı 

 

Ekim  

1.1.10 
Yabancı öğrencilerin denklik ve kayıt işlemleri konusunda 

gerekli rehberlik ve bilgilendirme yapılacaktır. 
Okul idaresi-Rehberlik servisi İhtiyaç oldukça 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları 

kapsamaktadır. Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 

sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 

 

 

Stratejik Amaç 2: 

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve 

sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav kaygıları gibi akademik başarıyı takip 

eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu  faaliyetler için ayrılan alanlar, ders dışı 

etkinliklere katılım takibi vb ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

MEVCUT HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 9. Sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 73 75 77 78 79 80 

PG.1.1.b 10.Sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 66.2 63 65 67 68 70 

PG.1.1.c. 11.Sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 73.5 74 75 76 77 78 

PG.2.5.d. 12.Sınıf yılsonu başarı puanı ortalamaları 68 69 70 71 72 75 

PG.2.6.e. Yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması 
62 63 64 66 68 70 

PG.2.7.f. Sınıf tekrar oranı 1.5 0 0 0 0 0 

PG.2.8.g. Yetiştirme kurslarına katılan öğrenci sayısı 323 390 400 410 420 430 

PG.2.9.h. Rehberlik araştırma merkezinden yararlanan birey 
sayısı 

4 4 6 8 9 10 

PG.2.10.i Okul bünyesinde düzenlenen sanatsal, kültürel ve 

bilimsel faaliyet sayısı 
10 12 14 15 17 20 

PG.2.11.j Sportif faaliyetlere katılan öğrenci oranı 50 55 60 65 70 75 

PG.2.5.k. Disiplin cezası/ yaptırım uygulanan 

öğrencilerin tüm öğrencilere oranı 
1 0 0 0 0 0 

PG.2.12.l Öğrenci başına okunan kitap sayısı 2 3 4 5 6 7 

PG.2.12.m Kütüphaneden yararlanan öğrenci sayısı 50 55 60 65 68 70 
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Eylemler 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1. 
Sınıf başarı puanlarını artırmak için zümreler arasındaki 

işbirliğini artırılacak 
Zümre başkanları Şubat-Haziran  

 

2.2 

Öğrencilerin sınıf tekrarını azaltmak akademik başarıyı artırmak 

için gerekli tedbirler alınacak, öğrenci ve veliler bu konuda 
rehberlik yapılacaktır. 

Emre KARAMAN 

 Müdür Yardımcısı 

Şubat-Haziran 

2.3 
Yetiştirme ve destekleme kursuna katılan öğrencilerin 

sayılarının artırılması 

Emre KARAMAN 

Müdür Yardımcısı 

Eylül-Ekim 

2.4 
Rehberlik servisine ihtiyaç duyan öğrenciler aile ve RAM ile 

işbirliği yapacaktır 

Adnan GÖKTAŞ 

 Okul Müdürü 
Eylül 

 

2.5 

Öğrencilerin ufkunun gelişmesi için okul bünyesinde 

düzenlenen sanatsal, kültürel ve bilimsel faaliyet sayısı 

artırılacaktır. 

 

Okul Öğretmenleri 
 

Şubat-Haziran 

2.6 
Her eğitim-öğretim yılında öğrenciler arası masa,satranç, 

futbol, voleybol, düzenlenecektir. 

Emre DURMUŞ 

Beden Eğitimi Öğretmeni 

Kasım-Haziran 

2.7 
Disiplin cezalarını azaltmak için okul, aile, öğretmenlerle 

gerekli tedbirler alınacak 

Emre KARAMAN 

Müdür Yardımcısı 
Ekim-Haziran 

2.8 
Kitap okumaya teşvik edecek yazı ve resimlerin afişe edilmesi 

ve en çok kitap okuyan öğrencilerin ödüllendirilmesi 
Kütüphanecilik Kulübü Haziran 
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Stratejik Hedef 2.2. Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren 

daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

Performans Göstergeleri 

 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

MEVCUT HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1.a Sınav kaygısına yönelik yapılan etkinlik sayısı 3 4 5 6 7 8 

PG.2.2.2.b Yükseköğrenime yerleşme oranı 27.75 28 30 35 40 50 

PG.2.2.3.c. 
Meslek tanıtımına yönelik gerçekleştirilen 
etkinlik sayısı (üniversite gezileri, seminer, 

toplantı vs gibi) 

 

2 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 

PG.2.2.4.d. Meslek tanıtımına yönelik gerçekleştirilen 
etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

40 44 55 60 65 70 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. Sivil toplum örgütleri ve kuruluşlar öğrencilere tanıtılacaktır. 
Adnan GÖKTAŞ 
Okul Müdürü 

Ekim-Haziran 

2.2.2. Okulumuzdan mezun olup üniversiteyi kazanan 
öğrencilerimizin isimlerinin internet sitemizde 
yayınlanması 

Emre KARAMAN 
Müdür Yardımcısı 

Eylül 

2.2.3 
Öğrencilere yönelik kariyer günleri düzenlenecektir. 

Adnan GÖKTAŞ 
Okul Müdürü 

Nisan 

2.2.4 Bireyin kişisel ve mesleki gelişim amacıyla öğrenciler cami 

vb. yerlere gönderilecek 
Meslek Dersi öğretmenleri Her cuma 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve 

eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 
Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik yapılan 

etkinlik sayısı 
3 4 5 6 7 8 

PG.3.1.2 
Öğretmen başına düşen hizmetiçi saati(Eğitim Öğretim 

Yılı İçi) 
- - - - - - 

PG.3.1.3 Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 12 13 14 15 16 16 

PG.3.1.4 Lisansüstü eğitime sahip personel oranı 3 4 5 6 7 8 

PG.3.1.5 Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 5 6 7 8 9 10 

PG.3.1.6 C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 0 0 1 1 2 3 

PG.3.1.7 
Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel 

oranı 
0 0 0 1 1 1 

PG.3.1.8 Öğretmen memnuniyet oranı 95 96 97 98 99 100 

PG.3.1.9 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 14 16 18 20 22 24 

PG.3.1.10 Ödül alan personel oranı 8 10 12 14 16 17 

PG.3.1.11 Öğretmenin EBA için ürettiği içerik sayısı 0 0 2 4 6 8 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 

Okul personelin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini artırmaya 

yönelik kültürel, sanatsal sosyal ve sportif etkinlikler 

düzenlenecektir. 

Okul İdaresi Eylül - Ocak 

3.1.2 
Okul personelinin yüksek lisans ve üstü eğitime yönlendirilmesi 

için teşvik sağlanacaktır. 
Okul İdaresi Eylül-Haziran 

3.1.3 Personelin mesleki gelişim faaliyetlerine katılımı desteklenecektir. 
Adnan GÖKTAŞ 
Okul Müdürü 

Eylül-Haziran 

3.1.4 
Öğretmenlerin dijital içerik geliştirmelerine yönelik eğitimler 

almaları sağlanacaktır. 
Okul İdaresi Eylül-Haziran 

3.1.5 Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır. Okul İdaresi Eylül-Haziran  

3.1.6 

Paydaşlarımıza yönelik yılda bir kez memnuniyet anketi 

düzenlenecektir. Sonuçları değerlendirilerek aksaklıklar için 

gerekli tedbirler alınacaktır. 

Okul İdaresi Haziran 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini temine 

edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve 

kültürel faaliyet alanı (metrekare) 
811 830 840 850 860 870 

PG.3.2.2 Okul gelirlerinin, giderleri karşılama oranı 97 98 99 100 100 100 

PG.3.2.3* Öğrenci başına düşen harcama miktarı 180 190 200 210 220 230 

PG.3.3.4 Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 70 75 80 85 90 100 

PG.3.3.5 Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 80 84 88 92 96 100 

PG.3.3.6 Tasarım Beceri Atölye sayısı 0 1 1 1 1 1 

PG.3.3.7 Pansiyon doluluk oranı(Varsa)       

*Okul aile birliği ve diğer kaynaklardan yapılan tüm harcamaların öğrenci sayısına bölümü 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel alanlar 

iyileştirilip artırılacak 

Adnan GÖKTAŞ 
Okul Müdürü 

Temmuz 

3.1.2 Tasarım beceri atölyesi kurularak etkin kullanımı sağlanacak 
Adnan GÖKTAŞ 
Okul Müdürü 

Eylül-Haziran 

3.1.3 Okul bakım onarım ihtiyaçları zamanında karşılanacak 
Adnan GÖKTAŞ 
Okul Müdürü 

Haziran-Temmuz-Ağustos 

3.1.4 Okul sağlığı ve güvenliği içir gerekli düzenlemeler yapılacak. 
Adnan GÖKTAŞ 
Okul Müdürü 

Eylül 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap 

verebilir biçimde geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1 
Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için 

gerçekleştirilen faaliyet sayısı 
4 5 6 7 8 9 

PG.3.3.2 Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 100 150 200 250 300 350 

PG.3.3.3 Veli toplantılarına katılım oranı 40 50 60 70 80 90 

PG.3.3.4 
İşbirliği yapılan STK, Üniversite ve diğer kurumsal 

paydaş sayısı 
1 1 1 2 2 2 

PG.3.3.5 
Kalite Takip Sistemi genel memnuniyet oranı(İmam 

Hatip Lisesi) 
75 80 85 90 95 100 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Karar alma süreçlerine paydaşların katılımı sağlanacaktır. Okul İdaresi Eylül-Şubat-Haziran 

3.1.2 Okul WEB sitesi güncelleme çalışmaları yapılacak. Müdür Yardımcısı Her hafta 

3.1.3 
STK, Üniversite ve diğer kurumsal paydaşlarla işbirliği 

yapılacak. 
Okul İdaresi Eylül-Şubat 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 
19695,00 19643,00 

- - - 39338,00 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - -  

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1000,00 1304,00 - - -  

TOPLAM 20695,00 20947,00 - - - 41642,00 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 

ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 

kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


